
26-Oct-23 aSc Raspored

Gjuha bashkekohore
gjermane1 / Современ

гермаснки јазик 1

IM309

Gjuha bashkekohore
gjermane1 / Современ

гермаснки јазик 1-U

IM309

Fonetika dhe fonologjia e
gj.gjermane1 /Фонетика и

фонологија на
германскиот јазик 1

IMB107

Fonetika dhe fonologjia e
gj.gjermane1 /Фонетика и

фонологија на
германскиот јазик 1-U

IMB107

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика

RM113

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика-U

RM113

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик

MI113

Letersia gjermane 1
Германска книжевност 1

GI113

Letersia gjermane 1
Германска книжевност

1-U

GI113

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик-U

D. Alban113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Gjermane / Гермаски јазик и книжевност -1



26-Oct-23 aSc Raspored

Morfologjia e gjuhes
angleze 1/ Морфологија

на англискиот јазик 1

AB113

Gjuhe bashkekohore
angleze 1/ Современ

англиски јазик 1

EV113

Gjuhe bashkekohore
angleze 1/ Современ
англиски јазик 1-U

EZ113

Morfologjia e gjuhes
angleze 1/ Морфологија
на англискиот јазик 1-U

AB113

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика

RM113

Gjuhesia e pergjithshme
Општа лингвистика-U

RM113

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик

MI113

Gjuhe shqipe/ Албански
јазик-U

D. Alban113

Letersia britaneze 1
Британска книжевност 1

QA113

Letersia britaneze 1
Британска книжевност

1-U

QA113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Gjuhe dhe Letersi Angleze / Англиски јазик и книжевност-1



26-Oct-23 aSc Raspored

Gjuhe maqedonase per
perkthim1/ Македонски
јазик за преведувачи 1

VE / MIB106

Gjuhe maqedonase per
perkthim1/ Македонски

јазик за преведувачи 1-U

VEB106

Gjuha angleze per
perkthim1 / Англиски јазик

за преведувачи 1

EV113

Gjuha angleze per
perkthim1 / Англиски јазик

за преведувачи 1-U

EZ113

Nderkulturaliteti  ne
hapesiren maqedonase

Интеркултуралноста на
македонскиот простор

MI104

Nderkulturaliteti  ne
hapesiren maqedonase
Интеркултуралноста на
македонскиот простор-U

MI104

Aftesite baze te perkthimit
- Veglat e perkthimit 1

Основни преведувачки
вештини - Преведувачки

алатки 1

AR312

Aftesite baze te perkthimit
- Veglat e perkthimit 1

Основни преведувачки
вештини - Преведувачки

алатки 1-U

AR312

Gjuhe shqipe per perkthim
1/ Албански јазик за

преведувачи 1

MI113

Gjuhe shqipe per perkthim
1/ Албански јазик за

преведувачи 1-U

D. Alban2113

Mo

Tu

We

Th

Fr

Sa

1
8:15 - 9:00

2
9:00 - 9:45

3
9:45 - 10:30

4
10:30 - 11:15

5
11:15 - 12:00

6
12:00 - 12:45

7
12:45 - 13:30

8
13:30 - 14:15

9
14:15 - 15:00

10
15:00 - 15:45

11
15:45 - 16:30

12
16:30 - 17:15

13
17:15 - 18:00

14
18:00 - 18:45

Perkthim Shqip - Мaqedonisht - Anglisht  / Преведување албански - македонски - англиски-1


